Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 "BOS" SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 050420016

4.Numer KRS 1 14 0000020518

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 15.040 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
752.000 (SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

5 7 38.678 (TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT OSIEM)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.933.900,00 (JEDEN MILION DZIEWIĘĆSET
TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

7 14 38.680 (TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.934.000 (JEDEN MILION DZIEWIĘĆSET TRZYDZIEŚCI
CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

7 14 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 GŁOWACKA 

2.Imiona 1 5 BOŻENA TERESA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 60101203881, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 3.022 (TRZY TYSIĄCE DWADZIEŚCIA DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
151.100 (STO PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY STO) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 GŁOWACKA 

2.Imiona 1 5 CECYLIA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 65112506781, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 3.022 (TRZY TYSIĄCE DWADZIEŚCIA DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
151.100 (STO PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY STO) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 15 TRADIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

14 15 060213574

4.Numer KRS 14 15 0000272382

5.Posiadane przez wspólnika udziały 14 15 38.680 (TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.934.000 (JEDEN MILION DZIEWIĘĆSET TRZYDZIEŚCI
CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

14 15 TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 5 1 504 000,00 ZŁ

5 15 1 934 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu